

DESPAR



SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 30 Giugno al 5 Luglio 2025

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
30%

YOGURT GRECO
BIANCO DESPAR
0%/2%/10%
150G

0,59
3,93 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
50%

MOZARÌ
INVERNIZZI
100G X3

2,19
5,94 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
50%

BARATTOLINO
SAMMONTANA
VARI GUSTI
500G

1,99
3,98 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
20%

TONNO IN OLIO
DI OLIVA
CALLIPO
70G X3

2,99
14,24 €/kg

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 30 GIUGNO AL 5 LUGLIO,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
6 - 7 - 8 - 9 LUGLIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

TELO MARE CON FRANGE SORBETTO

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI
4,99€



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,49
ALL'ETTO



SCONTO
25%

BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,39



SCONTO
20%

NASTRINE
MULINO BIANCO
X6 - 240G

2,29
9,54 €/kg



SCONTO
20%

CAFFÈ
LAVAZZA SUERTE
250G X2

5,99
11,98 €/kg



SCONTO
30%

RINGO PAVESI
VARI GUSTI
165G

0,98
5,94 €/kg



SCONTO
35%

PASTA
DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

0,78
1,56 €/kg



SCONTO
25%

PASSATA
PUMMARÒ
STAR
700G

0,89
1,27 €/kg



SCONTO
20%

OLIO
EXTRAVERGINE
CLASSICO
DESANTIS
1L

5,49



SCONTO
35%

RISO
GALLO BLOND
INSALATE
1KG

1,99



SCONTI fino al 50%



SCONTO
25%

MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/kg



SCONTO
20%

LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
DESPAR
1L

0,85



SCONTO
50%

PIACERE DI YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
115G X2

0,60
2,61 €/kg



SCONTO
20%

GRATTUGIATO
GRANA PADANO
SORESINA
100G

1,59
15,90 €/kg



SCONTO
35%

RICCOTTA
SPALMABILE
VALCOLATTE
180G

0,99
5,50 €/kg



SCONTO
20%

TENERONI GRANTERRE
VARI TIPI
150/180G

1,99



SCONTO
30%

INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

0,89
AL PEZZO



SCONTO
20%

RUCOLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



SCONTO
25%

LUPINI SALATI
FICCACI
500G

2,99
AL PEZZO



SCONTO
20%

BIRBE DI POLLO
AMADORI
FORMATO FAMIGLIA
500G

3,99
AL PEZZO



SCONTO
25%

CORDON BLEU
AMADORI
X4 - 500G

4,45
AL PEZZO



SCONTI fino al 50%



SCONTO
50%

ACQUA
NATURALE
SANT'ANNA
500ML

0,17
0,34 €/lt



SCONTO
40%

BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,45



SCONTO
30%

BIRRA
PERONI
CHILL LEMON
33CL X3

1,85
1,87 €/lt



SCONTO
20%

VINO
D'ITALIA
BIANCO/ROSSO
BOTTEBUONA
75CL

1,59
2,12 €/lt



SCONTO
30%

SPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
75CL

4,65
6,20 €/lt



SCONTO
30%

CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4 - 400G

2,59
6,48 €/kg



SCONTO
50%

MINI CONI
DESPAR
X12 - 225G

1,99
8,84 €/kg



SCONTO
25%

PIZZA
BELLA NAPOLI
MARGHERITA
BUITONI
650G

3,35
5,15 €/kg



SCONTO
30%

BOBINOTTA
SCALA
300 STRAPPI

2,00



SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,99



SCONTO
25%

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
ALBA
VARI TIPI
33 LAVAGGI

1,85



SCONTO
30%

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
4L

1,99



SCONTO
25%

AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
40 LAVAGGI
2L

2,59



SCONTO
20%

SAPONE LIQUIDO
MANI E VISO
IGIENIZZANTE/
TALCO
GLENOVA
500ML

0,99



SCONTO
40%

CARTA IGIENICA
TENDERLY
CAREZZA DI LATTE
6 ROTOLI

2,09



SCONTO
20%

ASSORBENTI
ULTRA
DESPAR XME
VARI TIPI

0,95



SCONTO
25%

DEODORANTE
ROLL/SPRAY/
VAPO
VARI TIPI
BOROTALCO
50/75/150ML

2,99



SCONTO
20%

DETERGENTE
INTIMO
FRESH&CLEAN
VARI TIPI
200ML

0,99



SCONTO
20%

PATÈ PER CANI
SCOTTY
VARI GUSTI
150G

0,47



SCONTO
30%

PATÈ PER GATTI
MIGLIOR GATTO
VARI GUSTI
100G

0,48



la nostra
Selezione Gastronomica



MORTADELLA IGP
GRANSAPORE
VERONI

0,99
ALL'ETTO



VINO BIANCO/
ROSATO/ROSSO
PIAN DEL LAGO
75CL

2,99
3,99 c/Lt



SALAME
CACCIATORE
DOP
DESPAR

1,69
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI
DELI

1,99
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



SALAME
GOLFETTA

1,89
ALL'ETTO



SPECK
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,89
ALL'ETTO



CULATATA
COTTA
VILLANI

2,59
ALL'ETTO





FORMAGGI

ASIAGO
GALLO NERO
DOP1,19
ALL'ETTOGALBANONE
CLASSICO/AFFUMICATO
GALBANI1,09
ALL'ETTOBEL PAESE
GALBANI1,19
ALL'ETTOGORGONZOLA
DOP
DOLCELATTE
GALBANI1,39
ALL'ETTOSPUMANTE
VILLACIARDINI
ROSÈ BRUT/
PIGNOLETTO
75CL4,99
6,65 C/LtMOZZARELLA
DI BUFALA
DOP PREMIUM
50G X53,29
AL PEZZOFORMAGGIO
CLASSICO
BELLA LODI1,39
ALL'ETTOFORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO1,39
ALL'ETTOPECORINO
CROTONESE
DOP FONSI
FRESCO1,59
ALL'ETTO

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



8

la nostra
Selezione di Freschezza

ANGURIE

0,79
AL KG



KIWI ZESPRI
GOLD
500G

3,99
AL PEZZO



OP NATURA SICULA (IT 626) - P.O. 2025 Campagna finanziata
con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



POMODORI
A GRAPPOLO
DATTERINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO
250G

0,89
AL PEZZO

ORTOFRUTTA

500G



PESCHE
TABACCHIERA
PASSO DOPO PASSO
500G

2,99
AL PEZZO

1KG



PESCHE POLPA
GIALLA
1KG

1,99
AL PEZZO

1KG



PEPERONI
MISTI
RETE DA 1KG

1,79
AL PEZZO



PINOLI
SGUSCIATI
DESPAR
SCELTA
VERDE
BIOLOGICO
40G

1,49
AL PEZZO



INSALATA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO



1,25KG

PATATE GIALLE
NATURELLA
RUGGIERO
RETE DA 1,25 KG

1,79
AL PEZZO



MACELLERIA

SALSICCIA
DI SUINO LUGANEGA
CAMPAGNOLA
AIA6,99
AL KGHAMBURGER
DI TACCHINO
CON ROSMARINO
AIA
200G1,89
AL PEZZOALETTE DI
POLLO COTTE
FILENI
450G3,49
AL PEZZOTARTARE
DI SCOTTONA
LANZA
80G X23,99
AL PEZZOVINO CIRÒ
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
ZITO
75CL3,49
4,65 €/LtCONTROFILETTI
DI POLLO
PREMIUM
400G3,99
AL PEZZOCOSTATA
DI SUINO
CON OSSO
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO6,90
AL KGSTRACCETTI
TRICOLORE
DI POLLO9,90
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaMAXIBURGER
DI SCOTTONA
POLAND
200G2,99
AL PEZZO



Una scelta naturale

**BISCOTTI
AL FARRO CON
GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
300G**



2,29 €/pezzo

**ZUCCHERO
DI CANNA
GREZZO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G**



1,99 €/pezzo

**MULTICEREALE
AL MIELE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
150G**



1,69 €/pezzo



**COMPOSTA DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
VARI GUSTI
340G**



2,49 €/pezzo



**COMPOSTA DI
MIRTILLI DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO 340G**



2,99 €/pezzo



**MIELE BIO
DI ACACIA
250G**

3,49 €/pezzo



**INFUSO DI FINOCCHIO
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
40G
20 FILTRI**

1,29 €/pezzo



**THE VERDE
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
X20 34G**

1,29 €/pezzo



**BISCOTTI FROLLINI
INTEGRALI DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
330G**

1,99 €/pezzo

**FARINA INTEGRALE
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
1KG**



1,49 €/pezzo

**RISO CARNAROLI
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
500G**



2,09 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e rispetto
per l'ambiente: nascono
così oltre 200 prodotti
biologici certificati Despar
Scelta Verde Bio, Logico
e le tante soluzioni per la
tua casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
250ML**



1,99 €/pezzo

**POLPA DI
POMODORO
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
400G**



0,59 €/pezzo

**PASSATA DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G**



1,09 €/pezzo

**OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
BIOLOGICO DESPAR
SCELTA VERDE BIO
750ML**



8,99 €/pezzo

**RAGÙ DI SOIA/
SUGO DI VERDURE
MEDITERRANEE
DESPAR SCELTA VERDE
BIOLOGICO 350G**



1,79 €/pezzo

**PISELLI/BORLOTTI/
CECI/CANNELLINI
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
340/400G**



1,19 €/pezzo

**PENNE/SPAGHETTI/
SPIRALI AL FARRO
INTEGRALE DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G**



1,69 €/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e rispetto
per l'ambiente: nascono
così oltre 200 prodotti
biologici certificati Despar
Scelta Verde Bio, Logico
e le tante soluzioni per la
tua casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.

BEVANDA BIO
LIME E ZENZERO/
POMPELO 100%
DESPAR PREMIUM
50CL

1,99 €/pezzo



SUCCO E POLPA
DESPAR
SCELTA VERDE BIO
VARI GUSTI
200ML X3

1,49 €/pezzo



BURRO BIO ITALIANO
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
125G

1,99 €/pezzo



YOGURT BIANCO
INTERO DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G

1,59 €/pezzo



UOVA FRESCHE
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
X6

2,49 €/pezzo

PIADINA FRESCA
BIO DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
FARRO/KAMUT
X3 225G

1,49 €/pezzo



LATTE
DI CAPRA UHT
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
500ML

1,89 €/pezzo



GNOCCHI
DI PATATE
FRESCHI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
400G

1,89 €/pezzo



PIATTI PER PIZZA
BIODEGRADABILI E
COMPOSTABILI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
X8



2,79 €/pezzo

BICCHIERE DI
PLASTICA 390CC
DESPAR SCELTA
VERDE ECOLOGICO
X25



1,99 €/pezzo

BICCHIERI
DI PLASTICA DESPAR
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
200CC X50



1,49 €/pezzo

BICCHIERE DI
PLASTICA 100CC
DESPAR SCELTA
VERDE ECOLOGICO
X50



1,79 €/pezzo



FAZZOLETTI
DESPAR
30 PZ
4VELI

2,49 €/pezzo



TOVAGLIOLI
DESPAR SCELTA
VERDE ECOLOGICO
2 VELI X50
33X33CM

0,79 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e rispetto
per l'ambiente: nascono
così oltre 200 prodotti
biologici certificati Despar
Scelta Verde Bio,Logico
e le tante soluzioni per la
tua casa e non solo firmati
Despar Sclta Verde
Eco,Logico.



ASCIUGATUTTO
DESPAR SCELTA
VERDE ECOLOGICO
100 STRAPPI
2 ROTOLI

1,99 €/pezzo



PIATTO
FONDO/ PIANO
DESPAR SCELTA VERDE
ECOLOGICO
X 15

1,99 €/pezzo



BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI

OCCASIONI IMPERDIBILI



BEVANDA
PROTEICA
MILK PRO
VARI GUSTI
350G

1,49
4,26 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 €/kg



LATTE CON
COLLAGENE
ZYMIL
250ML

1,19
4,76 €/lt



YOGURTINO
PLASMON
VARI GUSTI
100G X2

0,99
4,95 €/kg



CROISSANT
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 300G

1,29
4,30 €/kg



NUTELLA
FERRERO
750G

5,19
6,92 €/kg



FROLLINI
CON CEREALI
DESPAR
500G

1,79
3,58 €/kg



FETTE BELLE BUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,49
12,45 €/kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,49
17,96 €/kg



1 KG

PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99



CUCCIOLONE MINI
ALGIDA
X8 - 270G

3,99
14,78 €/kg



MAGNUM
BOMBONIERA
CLASSICA/CAW
104G

3,49
33,56 €/kg



OCCASIONI IMPERDIBILI

CARNE
IN GELATINA
DESPAR
90G X3
2,79
10.33 €/kg
INSALATA PER
RISO PEPERLIZIA
CLASSICA/
LIGHT/FUNGHI
350/370G
1,69
TONNO
MARE APERTO
NATURALE
80G X3
2,59
10.79 €/kg
PATATINE
PRINGLES
VARI TIPI
160/165/175G
2,19
KETCHUP/
MAIONESE
DEVELEY
250ML
1,39
5.56 €/lt
PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G
1,19
2.98 €/kg
MAIS
BONDUELLE
150G X3
2,69
5.98 €/kg
BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1L
1,19
VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
70CL
9,90
14.14 €/lt
SUCCO
BERGAMOTTO
SPINASANTA
1L
2,99

2L
BEVANDA
ALLA FRUTTA
PFANNER
VARI GUSTI
2L
2,19
1.10 €/lt

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 30 GIUGNO AL 5 LUGLIO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**FETTE BISCOTTATE
AI CEREALI
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**CONFETTURA EXTRA
DI FRUTTA DESPAR
VARI TIPI
25G X4**

0,79
€/pz



**SUCCO E POLPA
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X3**

0,95
€/pz



**PLUMCAKE
INTEGRALI
DESPAR
198G - X6**

1,29
€/pz



**MACEDONIA
ALLO SCIROPPO
DESPAR
411G**

1,49
€/pz



**FIOCCHI DI
LATTE CON
YOGURT
DESPAR
175G**

1,19
€/pz



**MORTADELLA
A FETTE
DESPAR
120G**

1,79
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G - X18 FETTE**

0,85
€/pz



**100%
Latte**
**MOZZARELLA
DESPAR
100G**

1,09
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



PASTA D'ACCIUGHE
DESPAR
60G

1,19

€/pz



**MAIONESE
CLASSICA IN TUBO**
DESPAR
143G

0,95

€/pz



**CETRIOLINI
ALL'ACETO DI
VINO**
DESPAR
300G

1,39

€/pz



**PATÈ SCOTTY
VARI GUSTI**
300G

1,09

€/pz



**POLPA DI
POMODORO**
DESPAR
400G

0,55

€/pz



**ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP**
DESPAR
500ML

1,89

€/pz



**PEPERONI
A FILETTI
ALL'ACETO DI
VINO**
DESPAR
300G

1,29

€/pz



**SPINACI IN
CUBETTI**
DESPAR
1KG

2,79

€/pz



**BALSAMO PER
CAPELLI**
DESPAR
VARI TIPI
250ML

1,25

€/pz



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO**
DESPAR
VARI TIPI
750ML

1,19

€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

OCCASIONI IMPERDIBILI



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
PLASMON
VARI GUSTI
80GX2

2,39
14.94 €/kg



CEREALI
NATURE MIX
CIOCCOLATO
300G

2,49
8.30 €/kg



BISCOTTI
MISURA FIBREXTRA
INTEGRALI/
MULTIGRAIN
6 CEREALI
330G

1,89
5.73 €/kg



SAVOIARDI
VICENZI
VICENZOVO
400G

1,99
4.98 €/kg



POMODORINI
DESPAR
400G

0,65
1.63 €/kg



PASTA
INTEGRALE
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G

1,39
2.78 €/kg



OLIO PER
FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,85



CRACKERS
SALATI
DESPAR
500G

1,29
2.58 €/kg



PIADINA
ARROTOLABILE
LORIANA
X4 - 300G

1,49
1.24 €/kg



OLIVE NERE INTERE/
NERE DENOCCIOLATE/
VERDI DENOCCIOLATE
ALISA
280G

1,29
4.61 €/kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



PASTA FRESCA
RIPIENA
VALENTINI
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 €/kg



LASAGNE RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,79
7,16 €/kg



BIBITA
BIG DRINK
GASSOSA
18CL X6

2,49
2,31 €/lt



CIPSTER SAIWA
6 BUSTINE
132G

2,19
16,59 €/kg



BEVANDA
STARBUCKS
VARI GUSTI
220ML

1,99
9,05 €/lt



DETERSIVO
PER PIATTI
LIMONE/
CARBONI ATTIVI
NELSEN
1650ML

2,99



DETERSIVO LAVATRICE
PODS DASH POWER
VARI TIPI
X19

6,90



BAGNOSCHIUMA
MILMIL
VARI TIPI
1L

1,69



FILETS SHEBA
VARI TIPI
60G

1,29



CROCCHETTE
TAGLIA MEDIA
SCOTTY
PESCE - 3KG

6,99



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

3,89
1,96 €/lt



BIRRA HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X3

2,29
2,31 €/lt



SAMBUCA
RAMAZZOTTI
70CL

8,99
12,84 €/lt



APERITIVO 958
SANTERO SPRITZ
250ML

1,59
6,36 €/lt



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
PERONI
66CL

MAX 6 PEZZI AL GIORNO

0,99
1,50 €/lt



BIRRA
BLONDE/
BLANCHE/
DOUBLE
GRIMBERGEN
33CL

1,49
4,52 €/lt



BIBITA PEPSI COLA
VARI TIPI
1,5L

1,24
0,83 €/lt



APERITIVO BACARDI
BREEZER LIME/
ORANGE/ GRAPEFRUIT
27,5CL

1,59



LE PATATINE
MC CAIN
1,040 KG

2,49
2.39 €/kg



PUNTE DI
ASPARAGI
DESPAR
300G

2,59
8.63 €/kg



SPINACI
CON
MOZZARELLA
DESPAR
450G

2,29
5.09 €/kg



BASTONCINI
DI SURIMI
VENTO DI MARE
250G

1,79
7.16 €/kg



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 - 360G

2,29
6.36 €/kg



CORNETTO
CLASSICO/
CIOCCOLATO
ALGIDA
X6 - 450G

4,49
9.98 €/kg



BASTONCINI
SENZA GLUTINE
FINDUS
10 PEZZI - 300G

4,99
16.63 €/kg



MISTO MARE
FINDUS
VARI TIPI
400G

4,69
11.73 €/kg



CHICKEN BURGER/
CHICKEN CRUNCHIES/
NUGGETS DI POLLO/
BASTONCINI DI POLLO
FINDUS
VARIE GRAMMATURE

2,99

SURGELATI

Il Fresco Cremoso



La Bontà va condivisa!

FORMAGGIO
FRESCO LIGHT
EXQUISA
175G

1,29
7.37 €/kg

FORMAGGIO
FRESCO DI CAPRA
EXQUISA
175G

1,49
8.51 €/kg

exquisa.it

PESCA
SOSTENIBILE
E CERTIFICATA
MSC
www.msc.org/it



FILETTI DI SALMONE
IN OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA/
AFFUMICATO/
AL NATURALE
125G

5,39
43.12 €/kg



FILETTI
DI SGOMBRO
RIO MARE
GRIGLIATI
VARI GUSTI
120G

2,39
19.92 €/kg



Insieme per
una pesca
più sostenibile
e per supportare
i nostri oceani.



INSIEME PER GLI OCEANI

OGGI PIÙ DEL 99% DEL
NOSTRO TONNO PROVIENE
DA PESCA RESPONSABILE.*

SCOPRI IL NOSTRO
IMPEGNO SU
RIONMARE.IT



*Tonno da attività di pesca certificate MSC Marine Stewardship Council, o da Progetti di Miglioramento della Pesca (FIP) credibili e focalizzati.

**PUOI VINCERE 2.000€
IN GIFT CARD WWF TRAVEL****



- ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE CON IL BOLLINO MSC
- CONSERVA LE CONFEZIONI E LO SCONTRINO
- SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIONMARE.IT

**WWF Travel è il Tour Operator ufficiale di WWF Italia. Concorso valido dal 02/05/2025 al 31/08/2025. Montepremi 20.000€ IVA inclusa owa premio. Regolamento e privacy policy su rionmare.it



MAIN PARTNER



PARTECIPA AL CONCORSO!



OFFICIAL PARTNER



FONZIES
MULTIPACK
23.5G X9

2,59
12.25 €/kg



FONZIES
100G

1,49
14.90 €/kg

VINCI LA TUA MAGLIA PREFERITA!



Concorso instant win valido dal 19/05/25 al 31/08/25 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati ed estrazione dei Superpremi entro il 30/09/25. Montepremi stimato Euro 46.824,53 iva escl per 485 maglie Adidas Italia Home Replica, 84 maglie ufficiali Kings League e 15 maglie Adidas Italia Home Replica autografate. Consulta il Regolamento su www.fonzies.it prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto. ** Immagini a scopo illustrativo

BIRRA MESSINA
TI REGALA I DUE
NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI DI SALE
50CL
1,49
2,98 €/lt



ACQUISTA ALMENO
7€ DI BIRRA MESSINA



REGISTRATI E CARICA
LO SCONTRINO SU
WWW.BIRRAMESSINA.IT
OPPURE INVIA CON
WhatsApp® AL 320 2041915



BICEVI SUBITO I
2 NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

WWW.BEVIRESPONSABILE.IT

PROMOZIONE VALIDA DAL 2 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2025

Opzione a premi BIRRA MESSINA. TI REGALA I DUE NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA, valido dal 02 giugno 2025 al 31 luglio 2025. Totale montepremi € 500.000 IVA inclusa. Riservato ai maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.birramessina.it. Promozioni non cumulabili con altre in corso.

WWW.DIRMESSINA.IT

**VINCI I CARAIBI
CON LAVAZZA L'ESTATE
NON FINISCE MAI**



ESTRAZIONE FINALE
1 viaggio Alpitour per 2 persone in
Repubblica Dominicana al Brava Viva Miches



VINCI SUBITO
1 dei 100 teli mare in pallo
personalizzati con il tuo nome

DAL 24 GIUGNO AL 9 SETTEMBRE 2025
ACQUISTANDO 1 PRODOTTO LAVAZZA
CONSERVA LO SCONTRINO E IL CODICE
ALL'INTERNO DELLE CONFEZIONI
VAI SU LAVAZZA.IT/VINCICARAIBI



Le immagini dei premi sono a puro titolo esemplificativo. Concorso valido dal 24 giugno al 9 settembre 2025. Montepremi € 700.000.

Leggi il regolamento, modalità di fruizione del viaggio su www.lavazza.it/vincicaraibi

*Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso



LAVAZZA
SUERTE
2x250g

5,99



LAVAZZA
MISCELE ASSORTITE
10 capsule compatibili
con macchine
Nespresso® Original

2,99

LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895

ACE

**IL PULITO
CHE UNISCE**



ACE
PAVIMENTI
VARI TIPI
IL

1,59



ACE WC GEL
VARI TIPI
700ML

1,79



ACE
CANDEGGINA
SPRAY
VARI TIPI
650ML/690ML

2,29

BILBOA®

Solari all'italiana

Acquista 15€ di solari e
prova a vincere ogni giorno
l'ICONICO COSTUME
DELL'ESTATE!



A PARTIRE DA
€6.90

Concorso "BILBOA, INDOSSA L'ICONA DELL'ESTATE" valido dal 15/05/25 al 15/09/25. Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Montepremi € 4.960,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il Regolamento su labellezatipremia.it/bilboaindossalestate. Immagini a scopo illustrativo

sunsilk

illumina
il tuo stile

INQUADRA QUI
PER PARTECIPARE



SHAMPOO
E BALSAMO
SUNSILK VARI
TRATTAMENTI
200ML/250ML

1,99



OLIO
SCINTILLE DI
LUCE SUNSILK
75ML

5,90

Acquista 2 prodotti Sunsilk a scelta, conserva lo scontrino e vai su illuminaituostile.it
vinci ogni settimana il neon personalizzato
con il tuo nome

Sophia

Conta su
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre
convenienti.

www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO VIALE ISONZO, 260
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPRONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBILO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA **SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD** **SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SR